
474147-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 474147-2024 - Konkurss

Spānija – Tehniskās palīdzības pakalpojumi – SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL 
DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PROYECTOS DE BIMSA PARA AQUELLAS ACTUACIONES 
DE ALTA COMPLEJIDAD DE INFRAESTRUCTURAS URBANAS
OJ S 153/2024 07/08/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA
E-pasts: contractacio.bimsa@bcn.cat
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE BIMSA PARA AQUELLAS ACTUACIONES DE ALTA COMPLEJIDAD 
DE INFRAESTRUCTURAS URBANAS
Apraksts: El objeto de este contrato es el servicio de asistencia técnica de soporte al equipo y 
gestión de proyectos de la Dirección de Gestión de Proyectos para aquellas actuaciones de 
alta complejidad de infraestructuras urbanas. Para mayor profundización, ver Pliego de 
Prescripciones Técnicas Particulares.
Procedūras identifikators: 80bb3691-be38-453e-9c6e-222336004f96
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71356200 Tehniskās palīdzības pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08018
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/474147-2024
mailto:contractacio.bimsa@bcn.cat


474147-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Nosaukums: SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN 
DE PROYECTOS DE BIMSA PARA AQUELLAS ACTUACIONES DE ALTA COMPLEJIDAD 
DE INFRAESTRUCTURAS URBANAS
Apraksts: El objeto de este contrato es el servicio de asistencia técnica de soporte al equipo y 
gestión de proyectos de la Dirección de Gestión de Proyectos para aquellas actuaciones de 
alta complejidad de infraestructuras urbanas. Para mayor profundización, ver Pliego de 
Prescripciones Técnicas Particulares.
Iekšējais identifikators: 999.2024.034

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71356200 Tehniskās palīdzības pakalpojumi

Izpildes vieta
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08018
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 12 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 276 627,08 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant
/detall/16191063?categoria=0

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi:
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://licitacions.bcn.cat/organismos/26
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: katalāņu valoda, 
spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16191063?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16191063?categoria=0
https://licitacions.bcn.cat/organismos/26


474147-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 19/09/2024 13:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Līguma noteikumi:
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Barcelona 
d'Infraestructures Municipals, SA
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: 
Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Barcelona 
d'Infraestructures Municipals, SA
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Barcelona d'Infraestructures Municipals, SA
Reģistrācijas numurs: A62320486
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08018
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija
E-pasts: contractacio.bimsa@bcn.cat
Tālrunis: 933 03 41 70
Interneta adrese: www.bimsa.cat
Pircēja profils: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16191063
Citi kontaktpunkti:
Oficiālais nosaukums: TRIBUNAL CATALÀ DE CONTRACTES DEL SECTOR PÚBLIC
Pasta adrese: Carrer del Foc, 57  
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08038
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Barcelona (ES511)
Valsts: Spānija
Interneta adrese: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

mailto:contractacio.bimsa@bcn.cat
http://www.bimsa.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16191063
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp


474147-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

11. Informācija par paziņojumu

Informācija par paziņojumu
Paziņojuma identifikators/versija: ff820a63-45f5-45cc-9379-19414d2ca91e - 01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 06/08/2024 08:27:42 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda

Informācija par publikāciju
Paziņojuma publikācijas numurs: 474147-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 153/2024
Publicēšanas datums: 07/08/2024


